
ZARZĄDZENIE NR 2/2025 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz uchwały Nr XII/94/2024 z dnia 20 grudnia 2024 roku – uchwała budżetowa na 
rok 2025, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na podstawie Uchwały Nr XII/94/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. – Uchwała budżetowa na 2025 rok, 
ustala się: 

1. Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie odrębnymi 
ustawami na 2025 rok w brzmieniu jak tabela nr 1. 

2. Dochody odprowadzane do budżetu państwa przedstawia poniższa tabela: 

Klasyfikacja Treść Plan w zł 
Dz.750 
Rozdz. 75011 

§ 0690 

Administracja publiczna 
Urzędy wojewódzkie 
Wpływy z różnych opłat 

60 
60 
60 

Dz. 852 
Rozdz. 85228 

§ 0830 

Pomoc społeczna 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
Wpływy z usług 

2.700 
2.700 
2.700 

Dz. 855 
Rozdz. 85502 
 
 

§ 0940 
§ 0980 

 
Rozdz. 85503 

§ 0690 

Rodzina 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 
Karta dużej rodziny 
Wpływy z różnych opłat 

86.750 
86.700 

 
 

2.000 
84.700 

 
50 
50 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 stycznia 2025 roku. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Burmistrz Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56BF7561-1782-41F2-BA7B-41A95731A643. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 2/2025 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 2 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


		2025-01-02T12:03:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




